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PHARMACERIS EMOTOPIC MED+ Krem łagodzący na
egzemę 75 ml
 

Cena: 37,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 75 ml

Postać -

Producent DR IRENA ERIS S.A.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościEMOTOPIC Łagodzący krem na egzemę Med+ do twarzy i ciała - dla dzieci i dorosłychDo stosowania w celu zmniejszania
objawów egzemy (tj. wyprysku kontaktowego lub atopowego) charakteryzujących się: zaczerwienieniem, przesuszeniem, łuszczeniem
się skóry, obecnością grudek zapalnych oraz pęcherzyków. Uzupełniająco w leczeniu farmakologicznym skóry zmienionej chorobowo z
towarzyszącym pieczeniem lub świądem. Podtrzymująco dla pacjentów po zakończonej kuracji. Profilaktycznie w celu zapobiegania
częstym nawrotom choroby oraz objawom nadmiernego przesuszenia. Wyrób polecany do codziennego stosowania w przypadku skóry
delikatnej, wrażliwej, skłonnej do podrażnień i reakcji alergicznych.Rekomendowany dla dzieci i dorosłych bez ograniczeń
wiekowych.Wyrób medyczny opracowany pod nadzorem dermatologów dziecięcych oraz przebadany pod kątem biozgodności. Wyrób
przeznaczony tylko do użytku zewnętrznego.Dzięki bogatej formule preparat charakteryzuje się działaniem łagodzącym uporczywe
dolegliwości: świąd, pieczenie, szorstkość i łuszczenie się skóry. Przynosi ulgę bardzo suchej skórze. Jego stosowanie pozwala
zmniejszyć widoczność istniejących zmian skórnych. Dodatkowo chroni przed nadmierną utratą wody, zapewniając właściwe nawilżenie
i natłuszczenie skóry.Odbudowuje i wzmacnia uszkodzoną barierę naskórkową, zapobiegając przenikaniu czynników zewnętrznych, w
tym substancji drażniących i alergenów. Naturalne oleje zawarte w formule wspierają prawidłowe funkcje barierowe skóry. Ceramidy 1,
3, 6-II wspomagają uzupełnianie niedoborów lipidów oraz zapewniają odpowiednie warunki do procesu regeneracji naskórka.Krem
wspomaga leczenie oraz zapobiega pojawianiu się objawów charakterystycznych dla egzemy. Regularne stosowanie pozwala wydłużyć
okres remisji choroby. Preparat przeznaczony jest do codziennego stosowania na miejsca wymagające intensywnego nawilżenia i
natłuszczenia oraz na obszary występowania egzemy w trakcie farmakoterapii.Sposób użyciaNanieść krem na oczyszczoną oraz
osuszoną skórę twarzy i ciała. Do codziennego stosowania na miejsca wymagające intensywnego nawilżenia i natłuszczenia oraz
obszary występowania egzemy: ręce, zgięcia: łokci, kolan, twarz: powieki, policzki, okolica okołoustna i inne miejsca objęte zmianami, 2-3
razy dziennie oraz każdorazowo po kontakcie skóry z wodą. Rekomendowany również jako emolient wspomagający leczenie miejscowe
(np. sterydami, inhibitorami kalcyneuryny).Przed użyciem odkręcić nakrętkę i zerwać zabezpieczenie.SkładnikiAqua (Water), Propanediol,
Paraffinum Liquidum (Mineral Oil), Orbignya Oleifera (Babassu) Seed Oil, Canola (Canola) Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetyl Alcohol,
Glyceryl Stearate, Dimethicone, PEG-75 Stearate, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Hydroxyacetophenone, C12-15 Alkyl Benzoate,
Cannabis Sativa (Hemp) Seed Oil, Lanolin, Ceteth-20, Steareth-20, Tribehenin, Piroctone Olamine, Sodium Lauroyl Lactylate, Inulin, Citric
Acid, Ceramide NG, PEG-10 Phytosterol, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Ceramide NP, Ceramide AP, Phytosphingosine, Cholesterol,
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Xanthan Gum, Carbomer, Ethylhexylglycerin, Tocopherol, Palmitoyl, Hexapeptide-12, Ceramide EOP, Phenoxyethanol
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